ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2020

V/v tổng hợp mỏ đất sét có tại

xã Canh Hiệp, huyện Vân Canh

để cung cấp thông tin phục vụ

việc lập quy hoạch thăm dò,

khai thác khoáng sản trên địa

bàn tỉnh

                                                                               Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2017/SXD-QLXD&VLXD

ngày 27/8/2020 về việc bổ sung quy hoạch mỏ đất sét tại xã Canh Hiệp, huyện

Vân Canh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Đồng ý đề xuất của Sở Xây dựng như đã nêu tại Văn bản nêu trên, giao Sở

Xây dựng tổng hợp mỏ đất sét có diện tích 04ha tại xã Canh Hiệp, huyện Vân

Canh như đã nêu tại Văn bản nêu trên để phục vụ việc lập quy hoạch thăm dò,

khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh, tích hợp vào quy hoạch của tỉnh theo quy

định của Luật Quy hoạch năm 2017.

 Yêu cầu Sở Xây dựng và các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực

hiện./.

                                            KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh: Trần Châu;

- Các Sở: TNMT, KHĐT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K4.

                                                Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T09:35:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T11:44:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T13:45:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:36:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:36:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:36:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T14:36:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!